
 
 

Ai genitori/tutori degli studenti delle classi prime a.s. 2022/2023 

 

All'ALBO ONLINE  

 

SITO WEB 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione elenchi definitivi alunni classi prime a.s. 2022/2023. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

Visto il numero di iscritti alle classi prime dei diversi indirizzi per l'a.s. 2022/2023; 

Visti i criteri fissati dai competenti OO.CC.; 

Tenuto conto delle norme di sicurezza; 

Esaminate le istanze pervenute a questo istituto; 

Viste le disposizioni in materia di privacy (Regolamento UE/679/2016 e D.Lgs 196/2003), che non 

consentono di pubblicare il nominativo degli studenti sull’albo online, gli elenchi  delle classi prime, 

saranno affissi alle vetrate della scuola (ingresso principale), consultabili dal lunedì al venerdì, 

dal 05 al 26 agosto 2022; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione degli elenchi definitivi delle classi prime a.s. 2022/2023. Dalla data odierna non sono 

accolte richieste di cambio di sezione. 

 

Si ricorda che, ai sensi della suddetta normativa in materia di privacy (Regolamento UE/679/2016 e D.Lgs 

196/2003) è vietato fotografare, diffondere o comunicare a terzi tali elenchi. 
 

                                                                                                  
Il  Dirigente Scolastico 

                                                                                           Carmela Rossiello 

                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                   ai sensi dell’ex art. 3 comma 2 D.lgs n° 39/93 

 

16 

 

 

Ministero 

dell’Istruzione, 

dell’Università e della 

Ricerca 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Unione Europea 

Via Giuseppe Abbruzzese, 38 – 70020 Bitetto (Ba) 

Tel. direzione 080/9920099 – Tel/Fax segreteria 080/9920091 

posta certificata – baps24000d@pec.istruzione.it  

C.M.  BAPS24000D baps24000d@istruzione.it      -      www.lsamaldi.it 

cod. fatt. elett. UFOR9J 

C.F.  

93158670724 

Liceo Scientifico Statale “E. AMALDI” 

Liceo delle Scienze Applicate 

Liceo delle Scienze Umane 

Liceo Linguistico 

LICEO SCIENTIFICO "E. AMALDI" - C.F. 93158670724 C.M. BAPS24000D - A5O1C5G - Ufficio Protocollo

Prot. 0006643/U del 04/08/2022 13:24

mailto:baps24000d@pec.istruzione.it
mailto:baps24000d@istruzione.it
http://www.lsamaldi.it/

